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Model N í 0-í

Proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van het bestuur van het waterschap Aa en Maas
in maarl2023

Gemeente

Kieskring

Maashorst
Waterschap Aa en Maas

L-et op! Alleen in te vullen door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
llchaam, indien van toepassing

vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen niet allemaal juist zijn.
zelf de juiste aantallen vastgesteld . zie voor de correcties het corrigendum bij dit

'l r'
t@r t ct-rq Li - È [l]t rè1 É (d d-m m -jjji ) ral S : rel 1411 6xo I

ln opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen
(opnieuw) ondezocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen
vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit proces-verbaal.
Het corrisendum is vastgesteld op: L_IL_J-LIL-]-L_ILlLJLl (dd-mm_jjjj) t__l!:llt_l(tijo)

q

tr

Het gemeentelijk stembureau heeft
Het gemeentelijk stembureau heeft
proces-verbaal.

Het corrigendum is vastgesteld op:

1. Stembureau, loca tie, en openingstijden tijdens stemming

1a" Sternbureaugegevenstijdensstemming

Nummer
stembureau

17

Adres/locatie stembureau

SpoÉhal De Eeght stembureau A
Bossestraat I ,5374 HT , Schaijk

Dag Maand Jaar

15-03-2023

Openingstijden (van - tot)

07:30 21:00

1b" $tembureaugegevens tijdens tellins
Wanneer vond de tellinq plaats?

Dag Maand Tijd (van - tot)

,#5,**

Jaar
Datum

Waar vond de telling plaats?

M, D. telling vond in het stemlokaal plaats.

! De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie:

15- /'. .lL-) is'o'1,

Stembwreau trT
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2. Aanwezigheid stembureauleden

L.L.P.M

Houd per stembureaulid de tijden bij waarcp het tid op het stembureau aanwezig was.

Aanwezig op het stembureau:
Achlernaam Maand Jaar

Rovers
Tijd (van - tot)

c.P.L.Th van Esch - van Alebeek íq O., ?aJ 3

f,.nr)

.t lfr

lJ r'>tt

7.rn

? n'"t

!) nr,
{

A.A.F

L.W.A.

Habraken - van den Hoogen

van der Linden - van de Ven

Íf lrrZ ? C'2.7

'tf ft'1 '7r-;13 38.Lr

Wr 9FJ.J.A.M. Boerakker í{ 11:4 *>b ?'4

t\ f)V '7r-r1 V
J.G.J.M Ermers - Dekkers

J.C.A.F de Looijer

J.E.G. Bardoel

D.J.M Jans - Jooren

S.Th Swinkels

A.Th.Th.M van der Velden - Hoefnagel

IT 0> 2-a"7 4 ,f

,f

,f

Sternbureau 77
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3. Aantal toegelaten kiezers

Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen getdige sÍernpassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen rn bij A, B en C.
Tel bij D de aantallen bij elkaar op.

Aantal geldige stempassen

Aantalgeldige
of kiezerspas)

volmachtsbewizen (schnftefijk of via ingevulde stem-

Aantal geldige kiezerspassen(om te stemmen in een andere
gemeente)

Totaal aantal toegelaten kiezers (A + g + C = D )

Tel op +

A .1 .1
-) ,.-)

B ll C>

c (]

,.")

.-)

4. Aantal uitgebrachte stemmen

U gaat nu de stembiljeften tellen en beoordelen.
Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegetaten kiezers (D = H)
Vul hieronder de aantallen in en tet deze bij elkaar op.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

Aantal blanco stembiljetten

E -/ 4 rr"LL7

F Ja
Aantal ongeldige stembiljetten

Tel op +

Totaal aantal getelde stemmen ( E + f + G = H )

Is het aantal toegelaten kiezers niet getijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat op de volgende pagina.

G q

*'l
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5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stembiljetten

ls er een vercchil Íussen het aantal toegetaten kiezers (rubriek 3, onderdeel D) en het aantat uitgebrachte stemmen
(rubiek 4, onderdeel H)?

E A/EE + Ga dan door naar rubiek 6.

I JA - Vefulaar dan hiercnder het verschit, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveet stembiljetten er meer zijn getetd

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan.

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zích hebben voorgedaan.

1

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaingen en het aantat keer dat deze situatie zich hebben vooígedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

{

,\

Sternbureaw 1V
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6. Bezwaren van kiezers

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit?

Bezwaren zijn klachten of opmefuingen van kiezers.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tiidens de stemming: het stembureau is moeitijk bereikbaar, er staat meer dan
één persoon in een stemhokje.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tiidens de tetting: een stem wordt onterecht getdig, ongeldig of blanco
verklaad, het resultaat van de telling wodt niet bekend gemaakt, het resultaat van de telting is onjuist.

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het niet eens ls met de kiezer. Heeft
het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming

/
4v*

Bezwaren van kiezers tijdens de telling

!. v'

Stemhwrealu XT
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7. Onregelmatighedenofbijzonderheden

waren er onrcgelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en tetting?
Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen
tweede sÍembus, het brandalarm ging af en het stemtokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het
stemlokaal beihvloedden de kiezer.

Omschiif de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Onregelmatigheden of bijzonderheden

!/'h/t

Sternbureau'íV
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Stembureauleden aanwezig bij de telling8.

Noteer in deze rubiek de naam van alle stembureauleden die bij de telting aanwezig zijn
Dat zijn in elk geval de voozifter en minimaal twee andere stembureauleden.

Let op: U vult in rubiek 8 alleen de namen in.
veruolgens ondertekenen al deze stemburcauleden het proces-verbaal in rubiek g.

Naam voozitter

7
Namen stembureauleden

5

7

6

I
I
í0

1l

12

13

t4

Stemhwreau'lV
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Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee, drie of vier.)

Stembureau 17



de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m) I

de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v) 2

van der Laan, K. (Klaas) (m) I

I

Hendrickx, J. (Judith) (v) 4

den Breejen, L. (Lodewijk) (m)
I

van Geest, J.J.E. (Jacques) (m) b

Claassen, G.J.S. (Gerard) (m) 7

van den Boogaart, J.G.M. (Jos) (m) 8

Lintermans, M.H.c.M. (Michel) (m) I

í0Schoofs, P.T.M.A. (Petra) (v) I

11de Vrind, R.A.M. (Rob) (m) I

12Wesel, l. (lnge) (v)

Kuijpers, J.J.M. (Joseph) (m) 13

Zhu, S. (Sinyuan) (v) 14

15van Otterloo, R.H. (Ruud) (m)

16Grutters, M.L.H.M. (Marius) (m)

17Teusink, H. (Henk) (m) t
18RendeÍs, J.J.P. (Jeanette) (v)

19Oosten, W. (WouteÊJan) (m)

Wesel, A.J.R.A. (Jos) (m) 20

21van Beêk, H.T.M. (Henk) (m)

Bongers, A.A.M. (Noud) (m) 22
I

I i2
van den Boomen, M.A.ï.M. (Maarten) (m) 23

Ludwig, T.W. (Tom) (m) 25

Model N 1o-1 Proces-verbaal van een stembureau

MaÍn kaÍdldaat & kándidaalnummet

van der Wijst, J.H.A.M. (Jos) (m) 24

12/20

Lijst I - Water Natuurlijk
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

van Riêt, J.W. (Jan) (m) 26

van den Eijnden, M.J.M. (Tiny) (m) 27

Klaus, c.ï.H. (Ger) (m) 28

van den Elzen, c.M.A.M. (Marcel) (m) 29

Vonk, J.W. (Han) (m) 30
I

Helmich, M.K.N.M. (Maarten) (m) 31

Toonen, A.W.J. (Albert) (m) 32

van Zuijlen, Q.H. (Quintin) (m) 33

de Laat, F.J.J. (Frans) (m) 34

Nabuurs, J.A.G. (Jan) (m) 35

Steenbakkers, W.M.P. (Wim) (m) 36

Koppen, K. (Karin) (v) 37

Brouwers, A.P.c. (Ad) (m) 38

Vlems, A.M. (Ad) (m) 39 I

Baltussen, H.M.G.M. (Hent) (m) 40

41Bosters, W.C.M.M. (Winfried) (m) I

Post, M. (Maarten) (m) 42

Groenink - Mastail, M.C.M. (Myrna) (v) 43

van den Heuvel, P.J.M. (Peter) (m) 44

van Zantvoort, P.H. (Paul) (m) 45

van derZanden, N. (Nathalie) (v) 46

van Poppel, P.H.M. (Paul) (m) 47

van den Broek, J.J. (Jos) (m) 48

Voets, A.G.M. (Toon) (m) 49

Janssen, J.G. (cerrit) (m) 50

I

I

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)

SteEnbureau 17



Daandels, H.A.W.M. (Eric) (m) 1

Leenders, J.G. (Jos) (m) 2

Bens, V.M.J.E. (Veerle) (v) 3

Brouwers, P.W.M. (Peter) (m) 4

Schram, Y. (Yvonne) (v) 5 I

I

Goets, J.L. (Julia) (v) 6
I

Loeffen, J.J.A. (John) (m) 7 I

I
-)

Gijsen, P.H.L.M. (Paul) (m) 8

Stoffelen, J.W.M. (Jan) (m)
o

í0de Quaij, C.F. (Cas) (m)

11Keijzers, J.H. (Jan) (m)

Schoonenberg, S.W.M. (Silvana) (v) 12 I

I

van de Rijt, A.M.J. (Toon) (m) 13

14Vervoort, P.T.J. (Pieter) (m)
I

de Gooijer - Derksen, H.M. (Hennie) (v) 15

í6Poels, J.M.A. (Jan) (m) ,4,
I z_l i

17Minten, J.T.M. (Jurgen) (m)

18Kanters - Bastiaans, C. (Chantal) (v)

í9Roefs, J.H.J.M. (Jan) (m)

Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m) 20

21Martins Tak, J. (Julie) (v)

Meulensteen, A.J.L. (Tonny) (m) 22

23van der Hulst - van Lierop, C.P.J
(Caroline) (v)

van Zeeland, W.S.A. (Willeke) (v) 24

van den Broek, W.J.A. (Willem) (m) 25

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naàm kandidaat & kandidaatnummer

13/20

Lijst 2 - CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Stevens, P.l.M.H. (Peter) (m) 26

Lipman, R. (Rachna) (v) 27 I

I

van Kessel, E.J.L. (Erwin) (m) 28

van Schayik - de Vries, P.A. (Petía) (v) 29
I

Jaspers, A.J.P. (Toon) (m) 30

van Waas van de Borne, S. (Samuel) (m) 31

Vermeulen, J.P.W.M. (Hans) (m) 32

School, A.H.J. (Adri) (m) 33

Augusteijn, R.H. (Roel) (m) 34

{Subtotaal 1 I

I

I
Subtotaal 2

! *Totaal (1 + 2)

Stembureaw 17



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam kandidaat & kandidaatnummêr

Lijst 3 - WD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechls, met het laatste cijfer

14/20

Aardoom, J.Y. (Jorin) (m) 1

van Zinderen, J.J.W. (Sjaak) (m) 2

Scherrenberg, J.J.M.W. (Joêl) (m) 3 Í
Versteegh, W.J. (Wessel) (m) 4

van Zutven, F.J.P.G. (Frank-Jan) (m) 5

Uijen, M.S. (Marc) (m) o I

I

van derTol, P.A.C. (Peter) (m) 7 I

Janssen, F.C. (Frits) (m) 8

Steegman, R.L.J. (Robert) (m) I

Maas, C.J.C. (Christel) (v) 10

11Lommers, B.A.G. (Bram) (m)

12Angevaren, C.M. (Carolien) (v)
I

13Manders, T.C.P.M. (Theo) (m) I

I

de Wit - van der Zanden, H.H.P. (Hilde) (v) 14

15van Berlo, J.T.M. (Anne) (v)
I

I

I

Koolen, R.W. (Rick) (m) 16 t

de Bruijn, J.F.A. (Hans) (m) 17
I

I

18Vereijken, J.H. (Hans) (m)

19Klaassens, F.W.G.C. (Frank) (m)

Schlosser, M.M. (Marnix) (m) 20

Manders, W.J. (Walter) (m) 21

van Miltenburg, J.A.M. (Johan) (m) 22

Totaal

Sternbureau XV



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Lijst 4 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechls, met het laatste cijfer

15/20

Vereijken, G.J.J. (càby) (v) I

Oegema, S. (Sikko) (m) 2 J
I

de Mare, J.B. (Hans) (m) 3

Kasteli.jns, S.P. (Steven) (m) 4

Dortmans, L.L. (Leo) (m) 5

Welbers, J.A.T.M. (Han) (m) 6

van Roosmalen, l\tl.J.P.A. (Mari) (m) 7 I

I

Bots, R.T.M. (Rob) (m) 8

Qifgi, O. (Osman) (m)
o I I

I

Kamps, L.A. (Léon) (m) 10
I

I

11Engels - Strijbosch, L.P. (Linda) (v)

12van Rinsum, H.A.A.J. (Riny) (m)

13Coppus, J.M.F.L. (Jerom) (m)

14Nooijen, E. (Eefle) (v)

't5Jansen, J.A.F. (Jesse) (m) I

I

Stevens, M.S.M. (Marja) (v) 16 I

Mathijsen, R.W.M. (Roeland) (m) 17 t
í

Berkers, E.J.c. (Driek) (m) 18

19de ZwaÍt, A. (Arie) (m)

Oskam - lJpma, M.E. (Minke) (v) 20

Derks, S.M. (Silvia) (v) 21

van Putten, K.T. (Keme) (v) 22 I

I

I

t

Totaal

Stembureau 17



Model N 1o-1 Proces-verbaal van een stemburcau

Lijst 5 - SOPLUS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

16/20

Plasmeijer, W.J. (Wim) (m) I I

van Orsouw, J.H.T. (Joop) (m) 2

Aangenendt, B.A.A.M. (Brigitte) (v) 3

Mol, F.J. (Frans) (m) 4 I

I

Bongers, J.W.M. (Hans) (m)
4

Timmers - van Dijk, A.A. (Agnes) (v) 6
I

van Ooijen, E. (Edmond) (m) 7

Liebregts, H.J.W.C. (Henry) (m) I

Heckathorn, J.H. (John) (m)
o

Poldervaart, R.D. (Ria) 10Derks van de Ven
(v)

11Konings, G.A.J.A. (Ger) (m)

12Hendriks, J. (Jan) (m)

13van Hoek, J.T.M. (Jan) (m)

van den Hout, P.H.T. (Nellie) (v) 14
I

van der Biezen, J.W.M. (Jan) (m) 15

16van Lierop, M.L.M. (René) (m)

17van Hooft, c.O.P.C. (Gerard) (m)

18van KleeÍ, A.G.B. (Ton) (m)

van derZanden, J.K. (Jan-Karel) (m) 19
I

Kastelijn, P.J.T.M. (Petra) (v) 20

21van Lierop, M.M.E.L. (Marita) (v)

van Mil, J.W. (Wil) (m) 22

Maasakkers, W.H.M. (Wil) (m) 23

Sanders, M.M.H. (Monique) (v) 24 I

I

Akkaya, A. (Aydiner) (m) 25

Wijsman, J.W. (Jan Willem) (m) zo I

I

I

van de Wiel - Dinslage, N.S.M.T. (Bep) (v) 27

den Uijl, J.C. (Sjef) (m) 28

van Hoecke, A.A.C. (Anita) (v) 29

van Bree, M.L.F. (Mieke) (v) 30 I

I

3íVlak, H.T.N.M. (Hans) (m)

van Bree, J.F.M. (Joop) (m) 32

Swart, K. (Klaas) (m) 33

Vezijl, J.M. (Jacques) (m) 34

van Lier, P.W. (Peter) (m) 35

van de Wiel, J.J.G.M. (Jan) (m) Jb

Paardenkam, H.A.J. (Henk) (m) 37 I

I

Rademakers, A.H.M. (Ans) (v) 38 I

van Klinken, A.G. (Arend) (m) 39 I

Brouwers, J.F.X.M. (Jan Frans) (m) 40

Versteeg, A. (Ad) (m) 41

Schuurmans, E.E.T.M. (Eveline) (v) 42

Hernández - Martínez, A. (Adriana) (v) 43

b\Í,JSubtotaal I aSubtotaal 2

ITotaal (1 + 2)
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Model N 10-1 Proces-veftaal van een stembureeu

Naam kandidaÊt & kandldáalnummet

Lijst 6 - AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

17/20

Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m) 1

Slaats - Damen, A.E.M. (Anita) (v) 2 I

I

Hermus, M.C.J.M. (Rini) (m) 3

van de Westelaken, M.J.M. (Rene) (m) 4

Obbens, C.N.M. (Carla) (v) 5

Brouwers, A.M. (Toon) (m) 6
I

Tax, R.G.K. (Ronny) (m) 7 I
I

Soedamah, G. (Gaitrie) (v) I
I

Shields, E.A. (Evan) (m)
o

I

10Maassen, A.S.P. (Anita) (v)
I

I t
11Peeters, L.W.J. (Louis) (m)

Bijnen, J.H. (Jan) (m) 12

Totaal

Stembureaw'íV



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam kandidaat & kandidaatnummêt

Lijst 7 - Ouderen Appèl - Hart voor Water
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

18/20

Biemans, F.M.J. (Frans) (m) 1

LelE, A.F.E.M. (Eric) (m) 2

Cuijpers, A.E.M. (Annelies) (v) 3

Daniëls, A.G. (Toon) (m) 4

Verhoeven, J.G.A. (Jan) (m)
A

I

I

van den Bogaard - Donck, T.F.J. (Thea) (v) 6

Harks, E.H.J. (Guido) (m) 7 I

I

I

I

van Lierop, H.J.M. (Henk) (m) 8

de Groot, F.M.P. (Frank) (m) I I

I

10van Hoek, M.A. (Martijn) (m)

11Ketelaars, A.J.J.M. (Ad) (m)

12Holkamp, F.W.J. (Fred) (m)

13Rademakers - Rennenberg, G.M.C.
(Trudy)

ITotaal

Stemhureau 17



Model N 1O-1 Prcces-verbaal van een stembureau

Naam kandidaat &

Lijst 8 - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

19/20

Nooiien, J.L.A.H. (Jolanda) 1
I

I

I

,1 I O
2Janssen - Brokken, M.T.J. (Marcus)

I

Buis, B.A.C. (Bernard) 3 I

I

Swinkels, T.P.L.H. (Dorinne) 4

Rijken, M.A. (Marianne) 5

Martens, W.D. (Wilfried) o t
Uijterlinde, A. (Arjan) 7

Aarts, A.H. (Antoine) I

Bouwmans, M.C.J. (Marc) I

10Schraven, P.A.J. (Peer) I

I

11van Lanen, W.A.H.T. (WiÍbert) t

Totaal
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

NaaÍn kardidaat & kandidaalnumrner

Lijst 9 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

20/20

van de Pol, H.G. (Rick) 1

Bas, S. (Sharell) 2
I

Vos, C.F.A. (Corine) 3 I

van Diejen, E.C.M. (Elise) 4

Pijnenburg, A.C. (loin) 5 I /
de SchwaÍ2, N.C.M. (Nicole) 6

Mfiller, R.H.L.L. (Renéê) 7 I
Schulting, L.J.A. (Lindi) 8

Damstra, A.R. (Astrid) I

10Romijn, P.J. (Peter)
I

I

I

11de Wild, C.P.A.M. (lneke) I
van den Bleek, X.M. (Xandra) 12

Rammelt - van Eijden, S.A. (Sophia) 13

14Samshuijzen, E. (Eileen)

2Totaal
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Model Na 14-1

Corrigendum bij het proees-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van het bestuur van het waterschap Aa en Maas
in maar12o23

Gemeente

Kieskring

Maashorst
Waterschap Aa en Maas

Waarom een corrigendum?
Dit corrigendum dient om fouten in het proces-verbaal van een stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit corrigendum zijn
opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in het proces-verbaal zijn opgenomen.

Dit corrigendum is opgesteld trjdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam in de gemeente/het openbaar lichaam Maashorst

Kieskring Waterschap Aa en Maas

Dag Maand Jaar Tijd

Datum en tijdstip aanvang zitting ($q (t c)

1. Zitting gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam

a C)

2. Aanpassingen proces-verbaal stembureau

ru

É

Dit is een corrigendum bij het proces-verbaal van het volgende stembureau

Locatie stembureau Sporthal De Eeght stembureau A Nummer stembureau 17

Kruis aan wat van toepassing is. lndien van toepassing, kruist u beide vakjes aan

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau
een verschil aangetroffen tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten waarvoor het
stembureau géén verklaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam
heeft daarom de stembescheiden voor dit stembureau geheel of gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot
correctie van een of meer door het stembureau vastgestelde aantallen.
+ Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau
een of meer (andere) fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in bijlage 2 van dit corrigendum.

- Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

Stembureau 17



3. Leden van het gemeentelijk stembureau

M.J.L.W. Lamers - Bisschops

De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder hun naam.
Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening.

Naam voozitter

Naam ledên

P.C.M. Claassen

M.M.C. Paulus - Weerts

LH.M. Gremmen - Harte

A.J.B. Timmers - Grandjean

P.W.M. Timmers

Stembureau 17



Bijlage: Correctie aantal toegelaten kiezers en/of aantal uitgebrachte
stemmen in het proces-verbaal van een stembureau

Let op; U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het prcces-verbaal
van het stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorigeerd, hoeft u dus niet in te vullen

1. Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de correcte aantallen geldige sÍempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen rn bij A, B en C.

Noteer bij D het totaal aantal toegelaten kiezers.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk oí via ingevulde stem- of
kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen

Totaal

A

B

c

2. Aantal uitgebrachte stemmen
Vul hieronder de correcte aantallen stembiljeften in bij E, F en G.
Noteer bij H het totaalaantal stembiljetten

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden geconigeed, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat E ]3a
Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Totaal

ls het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat in rubiek 3.

F

G

"lt'q
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorigeed, hoeft u dus niet in te vullen.

ls er een verschil fussen het aantal toegelaten kiezers (rubiek 1, onderdeel D) en het aanta! uitgebrachte stemmen
(rubiek 2, onderdeel H)?

! NEE - Ga dan verder met rubriek 4.

'$ Ln-Vut danhieronderinhoeveel stembitjettenermeeren/of minderzijngeteld.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er zijn meer geteld 4

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld /+
2.À'
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4. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat
Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per tijst in.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

(Afhankeliik van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor etke lijst één, twee of drie of vier.)
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de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m) 1

de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v) 2

von dcr Laan, K. (Klaas) (m)

Hendrickx, J. (Judith) (v) 4

den Breejen, L. (Lodewijk) (m) 5

van Geest, J.J.E. (Jacques) (m) o

Claassen, G.J.S. (Gerard) (m) 7

van den Boogaart, J.c.M. (Jos) (m) I

Lintermans, M.H.G.M. (Michel) (m) I

10Schoofs, P.T.M.A. (Petra) (v)

11de Vrind, R.A.M. (Rob) (m)

12Wesel, l. (lnge) (v)

13Kuijpers, J.J.M. (Joseph) (m)

Zhu, S. (Sinyuan) (v) 14

van Ofterloo, R.H. (Ruud) (m) IJ I

í6Grutters, M.L.H.M. (Marius) (m)

17Teusink, H. (Henk) (m)

í8Renders, J.J.P. (Jeanette) (v)

19Oosten, W. (WouteÊJan) (m)

Wesel, A.J.R.A. (Jos) (m) 20

21van Beek, H.T.M. (Henk) (m)

Bongers, A.A.M. (Noud) (m) 22

van den Boomen, M.A.T.M. (Maarten) (m) 23 I

I

van der Wijst, J.H.A.M. (Jos) (m) 24 I

Ludwig, T.W. (Tom) (m) 25

Lijst Í - Water Natuurlijk
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaal & kandidaatnummeÍ

van Riet, J.W. (Jan) (m) 26

van den Eijnden, M.J.M. (Tiny) (m) 27

t(laus, G.T.l l. (Ger) (m) 28

van den Elzen, c.M.A.M. (Marcel) (m) 29

Vonk, J.W. (Han) (m) 30

Helmich, M.K.N.M. (Maarten) (m) 31

Toonen, A.W.J. (Albert) (m) 32

van Zuijlen, Q.H. (Quintin) (m)
àà

de Laat, F.J.J. (Frans) (m) 34

Nabuurs, J.A.G. (Jan) (m)
QT

Steenbakkers, W.NÍ.P. (Wim) (m) 36

Koppen, K. (Karin) (v) 37

Brouwers, A.P.G. (Ad) (m) 38 I

VIems, A.M. (Ad) (m) 39

Baltussen, H.M.G.M. (Hent) (m) 40

Bosters, W.C.M.M. (Winfried) (m) 41

Post, M. (Maarten) (m) 42

Groenink - Mastail, M.C.M. (Myrna) (v) 43

van den Heuvel, P.J.M. (Peter) (m) 44

van Zantvoort, P.H. (Paul) (m) 45

van der Zanden, N. (Nathalie) (v) 40 I

I

van Poppel, P.H.M. (Paul) (m) 47 I

van den Broek, J.J. (Jos) (m) 48

Voets, A.G.M. (Toon) (m) 49

Janssen, J.G. (Gerrit) (m) 50

I

ISubtotaal 1 I

I

I

Subtotaal 2

Totaal (1 + Z)
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Daandels, H.A.W.lV. (Eric) (m) 1

Leenders, J.G. (Jos) (m) 2

Bêns, V.M.J.E. (Veerle) (v) 3

Brouwers, P.W.M. (Peter) (m) 4

Schram, Y. (Yvonne) (v)

Goets, J.L. (Julia) (v) b

Loeffen, J.J.A. (John) (m) 7

Gijsen, P.H.L.M. (Paul) (m) I

Stoffelen, J.W.M. (jan) (m) I I

de Quaij, C.F. (Cas) (m) 10

11Keijzers, J.H. (Jan) (m)

Schoonenberg, S-W.M. (Silvana) (v) 12

IJvan de Rijt, A.M.J. (Toon) (m)

Vervoort, P.T.J. (Pieter) (m) 14

de Gooijer - Derksên, H.M. (Hennie) (v) 15
I

I

Poels, J.M.A. (Jan) (m) lo

17Minten, J.T.M. (Jurgen) (m)

Kanters - Bastiaans, C. (Chantal) (v) 18

19Roefs, J.H.J.M. (Jan) (m)

Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m) 20

Martins Tak, J. (Julie) (v) 21

Meulensteen, A.J.L. (Tonny) (m) 22

23van der Hulst - van Lierop, C.P.J.
(Caroline) (v)

van Zeeland, W.S.A. (Willeke) (v) 24

van den Broek, W.J.A. (Willem) (m) 25
,(*/

i-ijst 2 - eDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandídaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer

Stevens, P.l.M.H. (Peter) (m) zo

Lipman, R. (Rachna) (v) 27

varr Kessel, E.J.L. (Erwirr) (rrr) 28

van Schayik - de Vries, P.A. (Petra) (v) 29

Jaspers, A.J.P. (Toon) (m) 30 I

I

van Waas van de Borne, S. (Samuel) (m) 31

Vermeulen, J.P.W.lV- (Hans) (m) 32

School, A.H.J. (Adri) (m)
2?

Augusteijn, R.H. (Roel) (m) 34

I

I

Subtotaal ,l
2Subtotaal

Totaal (1 + 2)
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Aardoom, J.Y. (Jorin) (m) I

van Zinderen, J.j.W. (Sjaak) (m)

Sohorronborg, J.J.M.W. (Joël) (m)

Versteegh, W.J- (Wessel) (m) 4

van Zutven, F.J.P.G. (Frank-Jan) (m) 5
I

Uijen, M.S. (Marc) (m) o I

van der Tol, P.A.C. (Peter) (m) 7

Janssen, F.C. (Frits) (m) I

Steegman, R.L.J. (Robêrt) (m) I

10Maas, C.J.C. (Christel) (v)

11Lommers, B.A.G. (Bram) (m)

Angevaren, C.M. (Carolien) (v) 12

Manders, T.C.P.M. (Theo) (m) í3

de Wit - van der Zanden, H.H.P. (Hilde) (v) 14

15van Berlo, J.T.M. (Anne) (v)

16Koolen, R.W. (Rick) (m)

17de Bruijn, J.F.A. (Hans) (m) I

I

í8Vereijken, J.H. (Hans) (m)

1gKlaassens, F.W.G.C. (Frank) (m)

Schlósser, M.M. (Marnix) (m) 20

Manders, W.J. (Walter) (m) 21

van Miltenburg, J.A.M. (Johan) (m) 22 I

Lijst 3 - WD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaalnummêÍ

I

I
Totaal
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Vereiiken, G.J.J. (Gàby) (v) 1 I

I

Oegema, S. (Síkko) (m) 2

dc Morc, J.B. (Hans) (m)

Kastelijns, S.P. (Steven) (m) 4

Dortmans, L.L. (Leo) (m) 5

Welbers, J.A.T.M. (Han) (m) 6

van Roosmalen, M.J.P.A. (lvlari) (m) 7
I

Bots, R.T.M. (Rob) (m) I

Qiígi, O. (Osman) (m)
o

Kamps, L.A. (Lóon) (m) 10

11Engels - Strrjbosch, L.P. (Linda) (v)

12van Rinsum, H.A.A.J. (Riny) (m)

í3Coppus, J.M.F.L. (Jerom) (m)

Noorjen, E. (Eefle) (v) 14 I

I

Jansen, J.A.F. (Jesse) (m) 15

Stevens, M.S.M. (Marja) (v) 16 I

17Mathijsen, R.W.M. (Roeland) (m)

18Berkers, E.J.G. (Driek) (m)

19de Zwart, A. (Arie) (m)

Oskam - lJpma, M.E. (Minke) (v) 20

Derks, S.M. (Silvia) (v) 21 I

van Putten, K.T. (Keme) (v) 22

Lijst 4 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaátnummer

Totaal
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l-ijst 5 - SOPLUS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnumíner Naam kandidaat & kandidaatnummer

Plasmeijer, W.J. (Wim) (m) 1

van Orsouw, J.H.T. (Joop) (m)

Aangonondt, B.A.A.M. (Brigitto) (v) J

Mol, F.J. (Frans) (m) 4

Bongers, J.W.lV. (Hans) (m) 5

Timmers - van Di.jk, A.A. (Agnes) (v) b

van Ooijen, E. (Edmond) (m) 7

Liebregts, H.J.W.C. (Henry) (m) ó

Heckathorn, J.H. (John) (m) I

Derks van de Ven - Poldervaart, R.D. (Ria) 10
(v)

11Konings, G.A.J.A. (Ger) (m)

Hendriks, j. (Jan) (m) 12

van Hoek, J.T.M. (Jan) (m) 13

14van den Hout, P.H.T. (Nellie) (v)

15van der Biezen, J.W.M. (Jan) (m)

16van Lierop, M.L.M. (René) (m)

van Hooft, G.O.P.C. (Gerard) (m) 17

van Kleef, A.G.B. (Ton) (m) 18

van derZanden, J.K. (Jan-Karel) (m) 19

Kastelijn, P.J.T.M, (Petra) (v) 20

van Lierop, M.M-E.L. (Marita) (v) 21

van Mil, J.W. (Wil) (m) 22
I

Maasakkers, W.H.M. (Wil) (m) 23

Sanders, IV.M-H. (Monique) (v) 24

Akkaya, A. (Aydiner) (m) 25

Wijsman, J.W. (Jan Willem) (m) 26

van de Wiel - Dinslage, N.S.M.T. (Bep) (v) 27

den Uijl, J.C. (Sjef) (m)
1A

van Hoecke, A.A.C. (Anita) (v) 2S

van Bree, M.L.F. (Mieke) (v) 30
I

Vlak, H.T.N.M. (Hans) (m) JI

van Bree, J.F.M- (Joop) (m) 32

Swart, K. (Klaas) (m)
aa

Vezijl, J.l\il. (Jacques) (m) 34

van Lier, P.W. (Peter) (m) 35

van de Wiel, J.J.G.M. (Jan) (m) 36

Paardenkam, H.A.J. (Henk) (m) 37

Rademakers, A.H.M. (Ans) (v) 38

van Klinken, A.G. (Arend) (m) 39 I

Brouwers, J.F.X.M. (Jan Frans) (m) 40

41Versteeg, A. (Ad) (m)

Schuurmans, E.E.T.M. (Eveline) (v) 42

Hernández - Martínez, A. (Adriana) (v) 43

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2l

Stembureau 17



Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m) 1

Slaats - Damen, A.E.M. (Anita) (v)

Hormus, Í\4.C.J.M. (Rini) (m) J

van de Westelaken, M.J.M. (Rene) (m) 4 I

I

Obbens, C.N.M. (CaÍla) (v)
Á

Brouwers, A.M. (Toon) (m) o I

I

Tax, R.G.K. (Ronny) (m) 7

Soedamah, G. (GaiÍie) (v) 8

Shields, E.A. (Evan) (m) I I

Maassen, A.S.P. (Anita) (v) 10
I

11Peêters, L.W.J. (Louis) (m)

12Bijnen, J.H. (Jan) (m)

Lijst 6 - AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaalnummer

I

I
Totaal
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Biemans, F.M.J. (Frans) (m) 1
I I

I

Leltz, A.F.E.M. (Eric) (m)
I

Cuijpcrs, A.E.M. (Annclics) (v) 3
I

Daniëls, A.G. (Toon) (m) 4

Verhoeven, J.c.A. (Jan) (m)

van den Bogaard - Donck, T.F.J. (Thea) (v) 6

Harks, E.H.J. (Guido) (m) 7

van Lierop, H.J.M. (Henk) (m) I

de Groot, F.M.P. (Frank) (m) I I

I

van Hoek, M.A. (Martijn) (m) '10

11Ketelaars, A.J.J.l\Í. (Ad) (m)
I

12Holkamp, F.W.J. (Fred) (m)

13Rademakers - Rennenberg, G.M.C
(Trudy)

Lijst 7 - Ouderen Appèl - Hart \íoor Water
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Totaal
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NooÍjen, J.L.A.H. (Jolanda) 1

Janssen - Brokken, M.T.J. (Marcus) 2
{

Buie, B.A.C. (Bêrn3rd) 3

Swinkels, ï.P.1.H. (Dorinne) 4

Rijken, M.A. (Marianne) 5

Martens, W.D. (Wilfried) o

Uijterlínde, A. (Arjan) 7

Aarts, A.H- (Antoine) I I

I

Bouwmans, M-C.J. (Marc) I

í0Schraven, P-A.J. (Peer)

11van Lanen, W.A.H.T. (Wilbert)

Lijst I - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijÍer

Naam kandidaat & kandidaatnumnlêr

i3r ITotaal
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van de Pol, H.G. (Rick) 1

Bas, S. (Sharell) 2

Voo, C.F.A. (Corino) 3

van Diejen, E.C.M. (Elise) 4

Pijnenburg, A.C. (Toin) 5
I

de Schwartz, N.C.M. (Nicole) b

Miiller, R.H.L.L. (Renée) 7

Schulting, L.J.A. (Líndi) I

Damstra, A.R. (Astrid) I

Romijn, P.J. (Peteo 10

11de Wild, C.P.A.M. (lneke)

12van den Bleek, X.M. (Xandra) I

I

Rammelt - van Eijden, S.A. (Sophia) 13

Samshuijzen, E. (Eileen) 14

Lijst I - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje eén cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

I

I
Totaal
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